

Socialfaglig kontraktforhandler søges til det specialiserede børne- og voksenområde i Stevns Kommune

Vi søger en socialfaglig kontraktforhandler til en stilling i Stevns Kommune, hvor du vil komme til at arbejde med både det specialiserede børneområde og voksenområde. Stillingen er på 37 timer og til besættelse 1. februar 2025.

Du vil få derfor store muligheder for at være med til at sætte dit eget præg på at udvikle fagligheden og indholdet i stillingen, da vi ændrer på indholdet og funktionen i forhold til vores nuværende stilling.

I Stevns kommune arbejder vi tæt sammen med borgerne og med hinanden. Vi er en mindre kommune, der er gode til at drage fordele af vores størrelse, og vi har et godt kendskab til hinanden og formår at arbejde sammen på tværs af faggrænser og sektorer.

Om jobbet

Som socialfaglig kontraktforhandler vil du komme til at arbejde tæt sammen med dine nye kolleger (rådgivere, fagkoordinator, teamledere og myndighedsledere). Du vil starte din ansættelse i voksenområdet i Myndighed, hvor du vil få en grundig introduktion til jobbet og til Stevns Kommune. Når du er faldet godt til her, vil dit område blive udvidet til også at dække børn- og ungeområdet i Børn & Læring.

Dine hovedopgaver bliver at matche borgerens behov i forhold til tilbuddets indsats og pris og forhandle kontrakten på plads. Du skal kunne spotte et forhandlingspotentiale og være med til at indfri det. Du skal forhandle på alle relevante områder inden for det specialiserede område. I Myndighed har vi indtil nu haft en forhandler, og har fundet en god samarbejdsform, og fået en erfaring med hvor givtigt et samarbejde kan være både socialfagligt og økonomisk. I Børn- og læring er stillingen ny, og du vil her skulle være med til at udvikle stillingen og samarbejdsformen med dine kolleger.

Du skal i stillingen forvente, at du vil skulle bruge en del af din tid ude på de forskellige tilbud, og at du vil få direkte kontakt med både eksterne samarbejdspartnere og borgere.

Du skal støtte op om rettidig opfølgning, og du vil få ansvaret for, at de kontrakter, der allerede er indgået, bliver genforhandlet. Du skal også sammen med dine kolleger være med til at udvikle og systematisere den erfaringsopsamling, som du og kollegerne har og får i det fremtidige arbejde

I Stevns gør vi brug af KL's standardkontrakter. Vi er ikke helt i mål med at bruge dem i alle sager, og du skal være med til at implementere dem fuldt ud. Vi har på voksenområdet implementeret VUM 2.0.

Dine kompetencer

- Du skal have en solid faglighed inden for det specialiserede område (enten voksen- eller børneområdet) og viden om og/eller erfaring med økonomisk forhandling og udarbejdelse af kontrakter på det sociale område. Dette indebærer en viden om sammensætning af takster og at kunne matche taksterne i forhold til borgerens behov.
- Du skal være stærk kommunikativt og være i stand til at samarbejde bredt både internt og eksternt.
- Det skal være naturligt for dig at arbejde struktureret og analytisk, herunder at dokumentere dit arbejde og dine resultater både økonomisk og socialfagligt.
- Din uddannelsesbaggrund kan være socialrådgiver, socialformidler, pædagog eller anden relevant uddannelse, men det er dine faglige og personlige kompetencer og erfaringer, der vil blive vægtet højest.

Vi tilbyder

- Du vil i jobbet som socialfaglig kontraktforhandler få en høj grad af frihed i jobbet, og mulighed for selv at tilrettelægge din arbejdstid lige som hjemmearbejde også er muligt op til to dage om ugen.

Jobområder:
Sundhed og omsorg

Ansøgningsfrist:
4. december 2024

Kontaktperson:
Inge Bagge Petterson
+45
+45

Arbejdssted:
Hovedgaden 46
4652 Hårlev

- Fagligt dygtige kolleger og en ledelse, der er engageret i din funktion og dit arbejde

Mere information

Stillingen er forankret i Center for Sundhed og Omsorg

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Myndighedsleder, Inge Bagge Petterson, tlf. 24 37 08 90 eller mail ingepett@stevns.dk

Ansøgningsfristen er onsdag den 4. december 2024. Stillingen søges elektronisk nedenfor. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler enten tirsdag den 10. december eller torsdag den 12. december 2024.